[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.08.2013

№ 146
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

- за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения СБРОДОВУ Любовь Сергеевну, фельдшера Анохинского фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие газовой промышленности РОЖКОВА Владимира Анатольевича, заместителя начальника Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;
- за многолетний добросовестный труд ЛАДОШИНА Владимира Алексеевича, главного механика общества с ограниченной ответственностью «Грязовецкий комбинат стройматериалов».

2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд:

 НОВОЖИЛОВУ Александру Александровичу, рабочему охраны общества с ограниченной ответственностью «Грязовецкий комбинат стройматериалов»;
БЕЛЯКОВУ Виктору Анатольевичу, начальнику автотракторной службы Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

МАРАШОВОЙ Татьяне Корнильевне, ведущему экономисту Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

РУБЦОВУ Александру Вениаминовичу, инженеру 1 категории службы автоматизированных систем управления Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

БАГУНОВУ Сергею Александровичу, водителю автомобиля 4 разряда автотракторной службы Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

ЛАСТОЧКИНОЙ Марине Полиектовне, санитарке врачебного здравпункта Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

МОРОШКОВУ Владимиру Васильевичу, водителю автомобиля 5 разряда автотракторной службы Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

ДОМАШИНОЙ Александре Александровне, уборщику производственных и служебных помещений Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

КУРЗЕНЕВУ Владимиру Витальевичу, водителю вездехода 6 разряда автотракторной службы Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

БЕРДЯЕВУ Виталию Николаевичу, начальнику службы Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

КАЗУНИНОЙ Марине Васильевне, инженеру – программисту 2 категории отдела внедрения   Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

ГУДКОВУ Александру Сергеевичу, оператору газораспределительной станции 4 разряда службы автоматизированных систем управления Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;
ГРЕБЦОВУ Николаю Павловичу, стропальщику 5 разряда участка материально-технического снабжения Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;
КУЛЯКИНУ Василию Николаевичу, инженеру-электрику 1 категории службы связи Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

БАРСОВКИНУ Владимиру Викторовичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда службы энергоснабжения Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

СМИРНОВУ Сергею Николаевичу, ведущему инженеру группы автоматизированных систем управления производственно-хозяйственной деятельностью Грязовецкого линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин